SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT THỦ THIÊM

Số:        /TB-THPT.TT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về cập nhật dữ liệu thông tin cá nhân học sinh còn thiếu

Căn cứ Quyết định số 328/QĐ-UBND ngày 6 tháng 02 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân Thành phố về phê duyệt Chiến lược quản trị dữ liệu của Thành phố Hồ Chí

Minh đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 1230/QĐ-SGDĐT ngày 08 tháng 5 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy chế thu thập, quản lý, đồng bộ, chia sẻ dữ liệu

Ngành Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh (Quy chế);

Căn cứ Công văn số 5665 /SGDĐT-VP ngày 09 tháng 9 năm 2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về triển khai thực hiện Quy chế thu thập, quản lý, đồng bộ. chia sẻ

dữ liệu Ngành Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Công văn số 223 /SGDĐT-VP ngày 13 tháng 01 năm 2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tiếp tục nhắc nhở lần 4 về việc rà soát, bổ sung dữ liệu theo

Quyết định số 1230/QĐ-SGDĐT.

Trường THPT Thủ Thiêm yêu cầu Tổ Văn phòng, giáo viên chủ nhiệm các lớp

và học sinh toàn trường thực hiện các nội dung sau:

1. Nhân viên CNTT, học vụ: rà soát, thống kê toàn bộ dữ liệu cá nhân còn

thiếu sót của học sinh, cập nhật đầy đủ thông tin theo nội dung của Quyết định số

1230/QĐ-SGDĐT. Phối hợp GVCN thực hiện lấy thông tin còn thiếu sót của học

sinh để bổ sung.

2. Giáo viên chủ nhiệm các lớp triển khai thông báo đến toàn bộ Phụ

huynh học sinh và học sinh thực hiện bổ sung thông tin về CCCD của học sinh,

CCCD của Cha – Mẹ học sinh theo các đường link sau:

a. Khối 10: https://forms.gle/787urZ7WSn2N8B1W8

b. Khối 11: https://forms.gle/CLvmrdnhYSr4ASvEA

c. Khối 12: https://forms.gle/AU2phahgPJAbjzYB8

Thời gian thực hiện điền thông tin: từ 15/01/2025 đến hết ngày 19/01/2025.

3. Học sinh toàn trường có trách nhiệm thực hiện khai báo các thông tin

theo yêu cầu của nhà trường, đảm bảo tính chính xác, trung thực và đầy đủ của dữ

liệu được khai báo.

Yêu cầu các bộ phận, cá nhân có liên quan nghiêm túc thực hiện các nội dung

như trên./.

https://forms.gle/787urZ7WSn2N8B1W8
https://forms.gle/CLvmrdnhYSr4ASvEA
https://forms.gle/AU2phahgPJAbjzYB8

Nơi nhận:

- Ban giám hiệu (để chỉ đạo);

- CNTT, học vụ (để thực hiện):

- GVCN các lớp (để triển khai);

- Niêm yết website;

- Lưu VT, VP (Huy).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Tân Triệu Văn

		2025-01-15T15:35:38+0700

		2025-01-15T15:38:14+0700

		2025-01-15T15:38:14+0700